

Søknad om tilskot til utsiktsrydding i tilknytning til landbruket sitt kulturlandskap

Søknaden sendast kommunen der tiltaket skal utførast

1. Grunnopplysningar		
Opplysningar om søker (føretaket)		
Namn <i>Dagfinn Namtvedt</i>	Organisasjonsnr. (9 siffer)	
Adresse <i>Vetåsvegen 145</i>	Postnr. <i>5938</i>	Poststad <i>Søbøvågen</i>
E-post <i>djn@mbi-as.no</i>	Telefonnr. <i>93406055</i>	Kontonr. (11 siffer) <i>36361012784</i>
Kontaktperson		
Namn	E-post	

2. Opplysningar om tiltaket	
Kort beskriving av utsiktsryddingstiltaket	
<i>Sjå vedlegg 2.</i>	
Planlagd oppstart, dato <i>Medio mai.</i>	Planlagd slutført, dato <i>Medio oktober.</i>
Har området verdifull karakter både for landbruk og reiseliv?	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Finnast det skriftleg avtale med grunneigar(ar) om desse ikkje er <u>samarbeidspart(ar)</u> ?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
	Om nei, utdjup
Bioenergi	Er det økonomisk mogleg å nytte ryddingvirket til bioenergiformål (ved, flis)? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
	Om ja, angje ca. del virke til bioenergiformål <input type="checkbox"/> 25% <input type="checkbox"/> 50% <input checked="" type="checkbox"/> 75% <input type="checkbox"/> 100%
Beite	Er området som skal ryddast egna til beiting <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
	Om ja, er det inngått avtale om beite? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei <input checked="" type="checkbox"/> Eigne dyr

3. Kostnadsoverslag			
Kostnadsoverslaget inkluderar også eventuell eigeninnsats. Treng du meir plass, nytt eiga vedlegg.			
Arbeid (ved eigeninnsats angje antall timar med timesats)	Timesats (kr/time)	Timer	Kostnad eks mva (kr)
<i>Førebud avklaring, avtaler</i>	<i>350</i>	<i>30</i>	<i>10.500</i>
<i>Arbeid ihhhtil tiltaksplan</i>	<i>350-450-650</i>		<i>131.250</i>
<i>Innleidt firma, fagpersonell</i>			<i>130.000</i>
Totalkostnad			<i>271.750,00</i>

4. Finansieringsplan	
	Beløp (kr)
Søknadsbeløp (inntil 70% av totalkostnad)	190.225,-
Anna finansiering og eigenfinansiering, spesifiser	
Eigen finansiering	81.525,-
Timar, maskiner, materiell	
(ikk fatt med gjevde materiell	
pubk./grus, bord og platting)	
Sum finansiering (=totalkostnad)	271.750,- 0
Er anna finansiering avklart på søknadstidspunktet?	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
	Om nei, utdyp

5. Er det kjende miljøverdiar i området som skal ryddast?
<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Om ja, utdyp, Treng du meir plass, bruk eiga vedlegg.
Sjå vedlegg

6. Vedlegg til søknaden
<input checked="" type="checkbox"/> Plan for tiltaket (obligatorisk)
<input checked="" type="checkbox"/> Plan for vedlikehold (obligatorisk)
<input checked="" type="checkbox"/> Oppdaterte bilete av området (obligatorisk)
<input checked="" type="checkbox"/> Kart som syner omsøkt ryddeområde (obligatorisk)
Grunneigaravtale (der det er aktuelt)
Avtale om beite (der det er aktuelt)

7. Søkerens merknadar og underskrift	
<p>Eg er ansvarleg for og godtek å:</p> <ul style="list-style-type: none"> - gjere meg kjend med forskrift om tilskot til utsiktsrydding i tilknytning til landbruket sitt kulturlandskap, og andre aktuelle lovar og forskrifter knytt til tiltaket, - gjere fullstendige og korrekte opplysningar i søknaden, inkl. aktuelle vedlegg, - gjere nødvendige opplysningar som grunnlag for handsaming av søknaden, utbetaling av tilskot eller i samband med kontrolltiltak - dokumentere alle kostnader knytt til tiltaket som det søkes om tilskot til, - gjennomføre tiltaket innan arbeidsfristens utløp. Dersom tiltaket ikkje er igangsatt innan gjennomføringsfristen fell tilsagnet bort utan varsel, - skriftleg oppmoda kommunen om utbetaling av tilskot innan arbeidsfristen går ut, - betale attende tilskotet, heilt eller delvis, dersom det oppstår tilhøve som er i strid med føresetnadane for løyvinga. <p>Opplysningar i denne søknaden, inkludert vedlegg, er gjevne etter beste skjønn og så fullstendig som mogleg. Eg er kjend med at eg kan komme i straffeansvar om eg gir feil eller ufullstendige opplysningar.</p>	
<p>Merknadar</p> <p>Felles søknad for 3 grunnrigere. Sjå Vedlegg/fullmakt</p>	
<p>Stad og dato</p> <p>Setis 28.02.2017.</p>	<p>Underskrift</p> <p>Trappinn Namtvedt</p>

8. Veiledning

For meir informasjon, se Landbruksdirektoratet sine nettsider www.landbruksdirektoratet.no

Under følgjer ei beskriving av utvalde punkt i skjema:

Felt 2. Opplysningar om tiltaket

Gje ei kort beskriving av tiltaket. Ta med dei mest sentrale forholda ved tiltaket. Til døme kvar skal det ryddast, korleis skal det ryddast, og er det nokre samarbeidspartnarar?

Angje planlagd oppstart og planlagd slutføring for tiltaket.

Har området verdifull karakter både for landbruk og reiseliv? Forskrifta seier at området skal ha verdifull karakter både for landbruk og reiseliv. Dersom dette ikkje er oppfylt vil ikkje tilskot bli innvilga.

Føreligg det skriftleg avtale med grunneigar(ar) dersom desse ikkje er samarbeidspart(ar)? Forskrifta seier at det skal føreliggje skriftleg avtale med grunneigar dersom søkjer sjølv ikkje er grunneigar eller rettighetshaver i området tiltaket skal gjennomførast.

Bioenergi: Det er eit formål at rydningsvirket, når det er økonomisk mogleg, skal nyttast til bioenergi (ved, flis). Om ja, angje omlag kor stor del av virket som går til bioenergiformål.

Beite: Det er eit krav i forskrifta at områder som er egna til beiting skal beitast i minimum tre påfølgande år. Angje om området som ryddast er egna til beiting. Om ja, angje om det skal beitast med egne dyr eller andre sine dyr. Om det er andre sine dyr skal det leggjast ved avtale om beiting.

Felt 3. Kostnadsoverslag

Angje kostnadsoverslag for tiltaket. Angje timesats der det er relevant, til dømes ved eigeninnsats. Det er kun tilskotsberettiga kostnader som kan førast opp som kostnader. Alle kostnader skal verte angjeve utan mva. Dette gjeld også foretak som ikkje er mva registrert. Totalkostnad uten mva er den tilskudsberettiga kostnaden.

Felt 4. Finansieringsplan

Angje søknadsbeløp. Dette er begrensa opp til 70 % av totalkostnadane i felt 3.

Angje korleis resterande kostnader skal finansierast. For andre finansieringskjelder enn eigenfinansiering angje finansieringskjelde.

Er anna finansiering avklart på søknadstidspunktet? Om nei, utdyp kva for finansieringskilder dette gjeld og ev. når dette er avklart.

Felt 5. Er det kjende miljøverdiar i området som skal ryddast?

Angje om det er kjende miljøverdiar i området som skal ryddast, eller som vil bli påverka av ryddinga. Miljøverdiar kan til dømes vere kulturminne, naturmangfold, artar, sårbare vassførekomstar, miljøregistrering i skog (MiS) o.a. Søkjer plikter å overhalde gjeldande lover og forskrifter i tilknytning til tiltaket.

Om ja, utdyp kva for miljøverdiar det gjeld.

Felt 6. Vedlegg til søknaden

Det er fire obligatoriske vedlegg til søknaden. Plan for tiltaket, plan for vedlikehold, oppdaterte bilete av området og kart som syner omsøkt ryddeområde.

Grunneigaravtaler og avtale om beiting skal leggjast ved om det er aktuelt.